第 5 号様式

年 月 日

常 滑 市 長 殿

住所

届出者

氏名

地区計画の区域内における行為の着手届

下記のとおり行為に着手しますので､知多都市計画常滑駅周辺地区計画の区

域内における建築物の制限に関する条例施行規則第６条の規定により届け出

ます。

適 合 通 知 年 月 日 年 月 日

適 合 通 知 番 号 常建都第 号

建 築 確 認 年 月 日 年 月 日

行 為 の 種 類

（１） 土地の区画形質の変更

（２） 建築物の建築

（３） 建築物の用途の変更

行 為 の 場 所 常滑市

予 定 工 期
着 手 年 月 日

完 了 年 月 日

現場責任者

又は代理人

住 所

氏 名

電話番号